
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 17:38:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CENTRO DE SAUDE III – VERBA
REMANESCENTE DE EMENDAS PARLAMENTARES – PROPOSTA : 13746.122000/1170-16.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CENTRO DE SAUDE III – VERBA
REMANESCENTE DE EMENDAS PARLAMENTARES – PROPOSTA : 13746.122000/1170-16.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2021 00:00:00 RETIFICAÇÃO II Baixar

18/10/2021 00:00:00 RETIFICAÇÃO I Baixar

18/10/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

06/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-permanente-para-o-centro-de-saude-iii-verba-remanescente-de-emendas-parlamentares-proposta-137461220001170-16spanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5d006bd4cd9e9ea181404f26624136.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8379f12cec3c3f6f1d82b8be23bfdc1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e6a2a456ccbdc286b7ea2888aa019c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/527d25ea47d81c602da00a724e9e0205.pdf

